Investor:

Slovensky rychlokorculiarsky zvaz
Za Hornddom 15

Spisska Nova Ves

Nazov akcie:
Dodévka vonkajsej I'adovej plochy

Realizacia:
november — december 2005

V roku 2005 sme pripravili realizacny
projekt chladiaceho zariadenia
vonkajSej l'adovej plochy s inStalaciou
chladiaceho zariadenia na baze
nepriameho systému chladenia.
Vramci tejto realizacie sa dodali aj
mantinely pre I'adovy hokej.

Ako chladiace  zariadenie  bola
instalovana ~ vzduchom  chladenia
frebnova chladiaca jednotka pre
ochladzovanie nemrznucej kvapaliny.
Vramci tejto realizacie sa pre Ucely
potrubnych rozvodov v technologickom
kandly aladovej plochy aplikoval
polyetylénovy material.

Dodavka vonkajsej I'adovej plochy v SpiSskej Novej Vsi

Technické parametre:
Vel'kost' I'adovej plochy
Chladiaci vykon

Teplota frednu

Pocet kompresorov
Teplotny spad kvapaliny
Vyrobca chlad. jednotky:

20x40 m
200 kW
-18°C

1 ks
-12/-10 °C
York
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